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1. Overall Description: 
[bookmark: _GoBack]RAN4 would like to thank RAN1 for the LS on transient period in side link channels (R1-1814165) and provide following answer in RAN4 LS:

Answer for [Question 1]

The transient period will be needed if there is a power change between the symbol containing PSCCH and the following symbol. The magnitude should be similar with NR UE stated in 38.101-1 for FR1 which is 10us. There is no transient period needed if the power does not change between these symbols.
Answer for [Question 2]
There is no transient period needed for option 1B and 3 if the average power in the last symbol containing PSCCH and the first symbol containing PSSCH is the same.
Answer for [Question 3]

The conclusion will be the same for different type of the power amplifier.
Answer for [Question 4]

No other case is foreseen.
2. Actions:
To RAN1 WG: 
RAN4 kindly asks RAN1 to take the above information into consideration. 

3. Date of Next RAN4 Meetings:
TSG-RAN4 Meeting #90b 	Apri  8   – Apri 12, 2019		Xi’an, China
TSG-RAN4 Meeting #91	May  13   – Ma 17 , 2019		 USA

